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

etude29058.saint-renan@notaires.fr

http://www.praestantiaconstructions.com
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de Châteaulin
Retrouvez les annonces 

dans le Finistère 
sur immonot

Arrondissement

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 134	 4

PLOUMOGUER� 239 480 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 480 € 
soit 4,12 % charge acquéreur
ROUTE DE ST RENAN ET DU 
CONQUET, maison traditionnelle 
sur sous sol comprenant au rdc une 
cuisne ouverte sur le salon, une 
chambre et bureau, une salle d'eau, 
a l'etage quatre chambres et salle de 
bains, pompe a chaleur et ravalement 
de 2022, terrain d'environ   2500m², 
vue cam... Réf 29058-998985

SELARL MEUDIC, DONOU  
et FLOCH - 02 98 84 21 12

etude29058.saint-renan@notaires.fr

  DPE
 exempté
PLOUNEOUR BRIGNOGAN 
PLAGES� 655 250 € 
630 000 € +  honoraires de négociation : 25 250 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
PLOUNEOUR BRIGNOGAN PLAVue 
mer et proche plages. Possibilité 2 
logements. Grand pièces de vie. 5 
chambres. Terrain de 1150 m².GES, 
Maison d'habitation - Classe énergie : 
? - Prix Hon. Négo Inclus : 707 254,40 
&euro; dont 4,01% Hon. Négo TTC 
charge acq. Prix Hors Hon. Négo 
:680 000,... Réf 046/1657

SELAS CORLAY et GOASDOUE
02 98 83 22 23

immobilier.29046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 399	 11

PLOUVIEN� 197 072 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 7 072 € 
soit 3,72 % charge acquéreur
A saisir car rare dans le secteur! Corps 
de ferme à rénover avec dépendances, 
hangar. Sur 4434 m² de terrain. zonage 
agricole (A). couverture habitation 
refaite en 2018. RDC: entrée, cuisine 
et coin repas, salon, dégagement 
buanderie, Etage: dégagement, 2 
chambres, bureau, sde, Réf MAIS/941
SARL QUID NOVI ABERS, Notaires 

& Conseils - 02 98 84 40 80
immobilier.29052@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 217	 34

PLOUVIEN� 269 700 € 
262 500 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 2,74 % charge acquéreur
Plouvien (29),maison de 1970 réno-
vée en 2005 de 136 m² habitable 
sur terrain constructible env. 1.300 
m². RDC grand salon/séjour (che-
minée), cuisine aménagée,sdb 
avec douche,,chambre,bureau (ch).
annexe. Etage, 2 chambres,2 gre-
niers Photos : Réf PLOUV-CHAT

Me H. NORMAND
06 09 83 92 01

etude.normand@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 281	 9

PLOUVIEN� 485 600 € 
470 000 € +  honoraires de négociation : 15 600 € 
soit 3,32 % charge acquéreur
Une propriété consistant en une 
maison à usage d'habitation com-
prenant au rez-de-chaussée: cuisine 
aménagée, cellier, deux chambres, 
salle d'eau, wc, garage et une dépen-
dance. A l'étage: deux chambres, 
salle de bains avec wc, et grenier. 
Jardin 3735m² Réf 29042-996255

SELURL M. LE GUEDES
02 98 04 00 34

leguedes@notaires.fr

    DPE
 vierge

PLOUZANE
246 000 € (honoraires charge vendeur)
PLOUZANE - Au coeur du bourg, 
dans petit collectif avec ascenseur, 
au 1er étage, appartement T3 avec 
balcon de 12.90 m² + emplace-
ment de parking privatif. D'autres 
opportunités en rez de chaussée 
avec terrasse ou au dernier étage. 
Chauffage gaz individuel . VEFA. 
Réf 29031-PA-128-T3

SELARL MEROUR et GUIVARC'H 
NOTAIRES - 02 98 44 07 87

negociation.merour.29031@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 340	 21

PORSPODER� 426 400 € 
410 000 € +  honoraires de négociation : 16 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Porspoder, maison proche plages, 
vue mer sur un terrain de 1156 m², 
surf hab :173 m² au rdc, séjour 
expo SO, une cuisine ouverte, une 
buanderie, un garage. Côté nuit, 2 
chambres, une sdb, wc. A l'étage, 3 
chbres, une sde, ainsi que 2 pièces 
supplémentaires. Réf 29055-982771

SELURL M. LE BOT
02 98 89 52 31 ou 06 07 19 08 47
service.negociation.29055@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 59	 1

ST RENAN� 364 700 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 700 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
SAINT-RENAN, PLAIN-PIED DE 
TYPE T5. CUISINE AMENAGEE ET 
EQUIPEE OUVERTE SUR SALON 
SEJOUR AVEC POËLE A PELLET. 
TROIS CHAMBRES DONT UNE 
AVEC SDE PRIVATIVE, SALLE DE 
BAINS. JARDIN AVEC ABRI. Réf 900
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

SELARL NGON KESSENG et LE 
JEUNE-LE BALLER, Notaires & Conseils
02 98 99 35 80 ou 02 98 99 81 06

nathalie.peron.29064@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 229	 51

ST GOAZEC� 169 600 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation à vendre dans le 
centre de SAINT GOAZEC, Finistère 
29, habitable de plain pied, ayant : - 
Au rez-de-chaussée : véranda, salle 
à manger, cuisine, chambre, salle 
d'eau, WC, débarras, garage, - A 
l'étage : 04 chambres Jardin clos, 
appentis Réf 29126-660

SCP RIVOAL et PLUSQUELLEC
02 98 81 81 69

yannig.boulain.29126@notaires.fr

ST NIC� 89 040 € 
84 000 € +  honoraires de négociation : 5 040 € 
soit 6 % charge acquéreur
SAINT NIC - En campagne à l'entrée 
de la Presqu'île de CROZON - Maison 
de caractère à rénover (ruines) et 
dépendances aménageables sur ter-
rain de 800m². Réf 2866

SELARL FRESNAIS, HÉBERT, 
FUSEAU ET RENÉ
02 98 27 11 55

sophie.francois.29128@notaires.fr

  DPE
 exempté    
ST THOIS� 121 900 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 6 900 € 
soit 6 % charge acquéreur
MAISON - CORPS DE FERME A 
VENDRE A SAINT-THOIS (29) - 
Maison comprenant : RDC : entrée, 
cuisine, séjour, salle d'eau, wc, 
réserve, Etge : 2 chbres, grenier 
aménageable, Jardin, Dépendances, 
Hangar (Env.600 m²) Terrain agricole 
pour une surface cadastrale totale de 
1 ha 45 a 32 ca Réf 29122-1416

SELARL M. BERNARD-GOLDIE
02 98 59 42 05

antoine.bernard.nego@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 321	 10

ST THOIS� 146 590 € 
139 990 € +  honoraires de négociation : 6 600 € 
soit 4,71 % charge acquéreur
Maison en pierres de 158m², à finir de 
rénover:grde pièce de vie avec cuisine 
aménagée ouverte, salon avec insert 
bois, ch, buanderie/cellier, wc.Etage: 3 
ch dont 1 avec salle d'eau, wc, salle de 
bains, débarras. Au-dessus: bureau en 
mezzanine et ch. Jardin d'env 630m². 
Réf2075. Réf 2075

SELARL B M L G NOTAIRES
02 98 26 33 34

negociation.29129@notaires.fr

TELGRUC SUR MER�190 800 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison élevée sur sous-sol et compr: 
Au s-sol : Garage, cuisine d'été, salle 
d'eau, buanderie. Au-Rdc : entrée, cui-
sine avec accès terrasse ouverte sur 
séjour, 2 chambres, salle d'eau et WC. 
A l'étage : grenier aménageable (possi-
bilité 3/4 chambres).Vue sur mer éloi-
gnée. Jardin autour. Réf 29128-996744

SELARL FRESNAIS, HÉBERT, 
FUSEAU ET RENÉ
02 98 27 11 55

sophie.francois.29128@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 255	 78

TELGRUC SUR MER�377 280 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 17 280 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
TELGRUC SUR MER - VUE MER - 
A deux pas de la plage, maison des 
années 70 à rafraîchir offrant entrée, 
salon-séjour, cuisine, cellier et wc; à 
l'étage 4 chambres et SDB; garage 
attenant avec grenier. Le tout sur 
1364 m² de terrain. Réf 2984

SELARL FRESNAIS, HÉBERT, 
FUSEAU ET RENÉ
02 98 27 11 55

sophie.francois.29128@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 164	 5

TELGRUC SUR MER�461 120 € 
440 000 € +  honoraires de négociation : 21 120 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
TELGRUC - VUE MER - A proximité 
immédiate de la plage, maison contem-
poraine en très bon état général, offrant 
salon-séjour ouvert sur cuisine aména-
gée et équipée, 4 chambres, 2 SDE, 
terrasse, balcon et jardin. Le tout sur 
450 m² de terrain. Réf 2985

SELARL FRESNAIS, HÉBERT, 
FUSEAU ET RENÉ
02 98 27 11 55

sophie.francois.29128@notaires.fr

  DPE
 exempté    

CARANTEC
Nouveau programme sur 
CARANTEC, Ces Villas de plain-
pied de type T2 T3 (de 50 à 70m² 
hab), avec jardin, parking, abri de 
jardin et accès PMR, à l'architecture 
contemporaine, Prix entre 211596,15 
&euro; et 276153,85 &euro; auxquels 
s'ajoutent 4% TTC de négociation 
charge acquéreur Réf CAP NOVEO

Me J-M. AH WOANE
02 98 24 01 40  

ou 06 07 51 92 72
etude-ahwoane@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 268	 8

CARANTEC� 50 880 € 
48 000 € +  honoraires de négociation : 2 880 € 
soit 6 % charge acquéreur
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
Buanderie - Arrière-cuisine - Etage : 
3 petites chambres et 1 SDE avec wc 
- Terrai... Réf 29085-601

Me C-E. APPRIOU - 02 98 62 76 60
johan.appere.29085@notaires.fr

ST MARTIN DES CHAMPS
� 186 900 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 6 900 € 
soit 3,83 % charge acquéreur
Rue Résidentielle, prox. immédiate 
centre commercial. Maison en RdC 
comprenant entrée, cuisine aména-
gée, salon séjour avec cheminée 
accédant à un grand espace vitré, 
1 chambre, SdB, WC, grand cellier. 
Etage 2 chambres. Garage Prévoir 
quelques travaux Réf 29111-992542

Me J.M. URIEN
02 98 67 11 05

negociation.29111@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 194	 6

ST MARTIN DES CHAMPS
� 188 880 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 8 880 € 
soit 4,93 % charge acquéreur
ST MARTIN DES CHAMPS, belle 
maison comprenant entrée, cuisine, 
salon/séjour avec cheminée donnant 
sur grande véranda, 1 chambre, salle 
de bains,wc. A l'étage : 3 chambres, 
cabinet de toilette. Garage. Terrain 
636 M². Réf 29086-1583

SELARL POUMEAU DE LAFFO-
REST et JONCHERAY

02 98 62 13 83
negociation.29086@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 215	 31

ST MARTIN DES CHAMPS
� 198 700 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 8 700 € 
soit 4,58 % charge acquéreur
PROCHE COMMERCES - Maison 
construite en 1985 de 125 m² avec 
jardin (682 m²). 4 chambres. 2 sdb. 
Cave et garage. Chauffage gaz de 
ville. Bon état général. Réf 23717

Me D. LEMOINE
02 98 69 25 11

pascal.lepape.29103@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 295	 9

ST POL DE LEON� 63 600 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - A vendre 
Appartement à SAINT POL DE LEON 
dans le Finistère. Appartement type 
studio au rez-de-chaussée ayant : 
entrée avec placard, cuisine simple, 
salle de bains avec w.c, séjour avec 
accès balcon. Cave et emplacement 
de stat... Copropriété de 15 lots, 480? 
de charges annuelles. Réf 23684

Me D. LEMOINE
02 98 69 25 11

pascal.lepape.29103@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 451	 14

ST POL DE LEON� 569 500 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 19 500 € 
soit 3,55 % charge acquéreur
VUE MER - SUPERBE VUE MER. 
Maison d'habitation ayant au RDC 
: entrée, cuisine, salon-séjour, 
arrière cuisine, WC ; A l'étage : 4 
chambres, salle de bains. Garage. 
Jardin. Face à la maison, un terrain 
qui vous permet de préserver la vue. 
Réf 29104-MAIS961

SELARL OFFICE NOTARIAL  
DU LEON - 02 98 69 17 64
negociation.29104@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 171	 25

ST SAUVEUR� 177 200 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4,24 % charge acquéreur
Maison : entrée, cuisine équipée 
aménagée ouverte sur salon séjour, 
2 chambres, bureau, sde. A l'étage 
: 3 chambres. Terrain : 800m². - 
Classe énergie : C - Classe climat : 
C - charge acq. Prix Hors Hon. Négo 
:170 000,00 &euro; - Réf : 23/787 
Réf 23/787

SARL THIVINOT
02 98 68 99 00 ou 02 98 68 16 81

anne.simon.29088@notaires.fr

ST THEGONNEC LOC EGUINER
� 225 000 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,65 % charge acquéreur
2403 - SAINT-THEGONNEC LOC-
EGUINER - Ancien corps de ferme 
avec de nombreuses dépendances en 
pierres. Maison de 89m² hab. avec deux 
chambres; nombreuses dépendances 
en pierres et hangar de 500m². Le tout, 
implanté sur un terrain de 1872m². Non 
soumis au DPE. Réf 29107-2583
SELARL BROUDEUR-GAUTREAU-

HAOND - 02 98 78 42 14
negociation.29107@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 130	 20

ST THEGONNEC LOC EGUINER
� 364 000 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Saint-Thégonnec Loc-Eguiner dans le 
Finistère (29), dans un écrin de ver-
dure, cette propriété rurale aux nom-
breuses possibilités, vous offre deux 
logements et dépendances, dont une 
longère en pierres, entièrement amé-
nagée en gîte et la maison des proprié-
taires attenante. Envir... Réf JMA77

Me J-M. AH WOANE
02 98 24 01 40 ou 06 07 51 92 72

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